別紙様式２（第７関係）

名義使用事業実施報告書
令和  年  月  日

国立大学法人三重大学長 殿

団 体 名

住      所

代表者氏名

電話番号

名義を使用した事業が終了しましたので，下記のとおり報告いたします。

記

使用した名義（該当に○）

国立大学法人三重大学

三重大学

Mie University（大文字表記を含む。）

名義の区分（該当に○） 共催 ・ 協賛 ・ 協力 ・ 後援

事業の名称

主催者名

他の後援等団体名

開催期間 年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

開催場所

参加者数

その他，名義を使用した印刷物を添付し提出して下さい。